

## SELOSTUS

Alue Uusia rakennuksia on neljä. Ne rajaavat piharaitin, joka näkyy pääportin välipöydästä ja lisäksi sisäkäytävät ovat helposti käsiteltävissä. Keskeiset ratatit on istutettu jokaiseen rakennukseen.

Mahtavien linjojen ja värien avulla saavutetaan korkeasta ja hyvin valaistusta tilaa ja uusia lounaita välietä. Terve ja kirkkain säilyvät pääosin paikallisen ja muiden rakennusten suuntaus noudattaa vankkila-alueen muiden rakennusten luotoen ja kaakon välistä suotusta.

### Tilarakenne

Majoitus on anaran kaksimainen ja tehokas, huone asukkaan oma luosturilänimio. Oleskelutiloissa tunnelma on viihtyisämpi loppuun tulla vapaudesta korkean ja hyvin valaistun tilan välillä, lämmitetty puupinnat ja harkitut värit levyyksien avulla. Saunassa on muusta rakenteesta erottuva ja ulkomaailmaan tervattu mustaksi rima.

Nykyisten majoitusrakennusten korvaaminen asteittain uusilla toteutuu luotte-ittin koinessa väheessä, oleva saunarakennus puretaan viimeisenä. Erillisen ryhmätien rakennetaan ensimmäisessä vaiheessa tai helposti myöhemmin.

### Rakenteet ja teknikka ja energia

Oleskelutilat perustetaan pitemmäksi maanväreiksi ja rakennetaan paikalla. Majoitushuoneita perustetaan kevyesti kallon päälle teräsi- ja puulämmitteillä (rosspohji). Se voidaan toteuttaa täysin välimina kahden huoneen poikkaisina lämmittiminä, vain ulkoverous tehdään paikalla pitkästä vaakalaudasta. Kantevat rakenteet ovat pääosin ilma- ja kiertopuuta, imeiltään puuta-araa pinnottuna.

Hyvin eristetty paksu ulkovaippa takaa matalan energiankulutuksen, myös ikkunapinnat ovat rajoitetut tai ulkopuolisen säteilyn ja lipon liialta auringolta suojatut. Maastoon aikanan luontuuta kaukolämpöreitit ja järjestelmät on esilleen tarkoituksellisesti kytettyä ilmanvaihtokonehuone on sijoitettu keskeisesti kiertojen ja eteisien päälle korkeamman kaltevan katon alle.

### Ulkopinnat

Julkisivut ovat maalattua paksua hienokahattua vaaleaa, vaihtelevaa rakolaudoitusta, joka muuntuu vaihdellen myös suojaaviksi säikeiksi. Palkotteiden pinnotteena on laudon mitaista kortensalattia. Väntys on vanhoille rakennuksille alstua, taustalle parruina ja kalliomaaston harmaa öljymaalaus. Pituusjuntaan kallistetut kivet, jakevat rakennuksen katteeksi hukan ensisijiseksi masaksi. Käte on kermiä, korkeampi katto on vaaleanharmaa, alempi musta. Saunanopon neijä sivua on terästä tummiksi, myös sisätiloissa.

Ikunat pääosin puuvärisiä, ikkunapiletit ja säätelät ikkunaluukut ja ovet ovat maalattuja, osittain vromakkailla korostavilla.

### Sisätilat ja materiaalit

Majoituskäytävää rytmittävät kerto- ja liinapukehät sekä palamattomat mineraalilevyt harkittuun värisävyin. Ovet ovat syvennyksessä yksityisyyttä korostaen. Majoitushuoneet ovat rauoita, jonka katto on kiertopuulevyä ja vaneria vaihdellen. Huoneen kaappi-sänky-tyyppi on kintästä oia rakennetta. Korkeasta kapeasta raiomaisesta ikkuna näkyy katkale maata ja taivasta. Sisällä liikuteltavalla säikeilöluukulla säädellään yksityisyyden astetta.

### Muuntoloustavuus

Tilarakenne soveltuu myöhemmin parhaiten majoitusyhtiön tai muuhun erityisajamiseen. Kaksi huonetta voidaan helposti yhdistää toisiinsa purkamalla levyäkinen suuna aukkoja tai aamallia käytävän liinapuurakenteiden väliet täytöppinat.

VAIHEITTAIN RAKENTAMINEN  
1/3000



# SUOMENLINNAN VANKILA UUDET MAJOITUSRAKENNUKSET

ASEMPIIRROS 1/1000, SELOSTUS

07.02.2011

LUONNOS

ARK 00-01

KARI JÄRVINEN JA MERJA NIERMINEN, ARKITEHDIT SAFA

Vanha talvite 15 B, 00580 Helsinki, puh. 040-545 0415 etunimi.sukumimi@ark-fi.fi

ASEMPIIRROS 1/1000

